МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

11.08.2014 3470/2№от

О студенческом составе ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3448/2 от
05.08.2014г. пункт 5 о зачислении в состав студентов первого курса заочной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 13.03.01 Теплоэнергетика и
теплотехника (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующих абитуриентов
отменить:
1. Вязигин Вадим Витальевич
2. Кареткин Денис Валерьевич
3. Ладыгин Антон Николаевич
4. Плешаков Андрей Васильевич

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3448/2 от
05.08.2014г. пункт 4 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующих
абитуриентов отменить:
1. Гладков Федор Петрович
2. Мясникова Елизавета Александровна

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3448/2 от
05.08.2014г. пункт 8 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Головина Юлия Евгеньевна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Мурыгин Константин Владимирович по конкурсу 200

2 Руденко Анатолий Павлович по конкурсу 203

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307504    2

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 15.03.04 Автоматизация технологических
процессов и производств (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Антипин Иван Юрьевич по конкурсу 167

2 Фурсов Александр Анатольевич по конкурсу 183

3 Хлебников Илья Иванович по конкурсу 166

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Афонасенко Дмитрий Васильевич по конкурсу 143

2 Герцог Кирилл Александрович по конкурсу 161

3 Поляков Антон Игоревич по конкурсу 149

4 Сухов Никита Романович по конкурсу 194

5 Темеров Владислав Евгеньевич по конкурсу 152

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Александров Вячеслав Андреевич по конкурсу 169

2 Волков Антон Андреевич по конкурсу 158

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 20.03.01 Техносферная безопасность
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Жаринов Игорь Сергеевич по конкурсу 131

2 Идрисов Юлай Салаватович по конкурсу 139

3 Сафарина Дарья Владимировна по конкурсу 183

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307504    3

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андрейко Максим Владимирович по конкурсу 155

2 Дорофеев Никита Дмитриевич по конкурсу 167

3 Ермоленко Александр Александрович по конкурсу 160

4 Иовенко Николай Александрович по конкурсу 142

5 Ковалев Евгений Сергеевич по конкурсу 167

6 Колесников Роман Александрович по конкурсу 148

7 Новик Евгений Александрович по конкурсу 182

8 Родионова Анастасия Игоревна по конкурсу 193

9 Симонов Никита Константинович по конкурсу 194

10 Смоляков Олег Игоревич по конкурсу 189

11 Утунчиева Адина Бакытбековна по конкурсу 146

12 Ямщинин Александр Вадимович по конкурсу 142

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 38.03.02 Менеджмент (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Голуб Анна Дмитриевна по конкурсу 190

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2014 г. в состав студентов
первого курса заочной формы обучения, на контрактную основу обучения по
направлению 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (высшее образование -
бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Меньшикова Майя Александровна по конкурсу 216

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307504    4

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абакумов Вячеслав Владимирович по конкурсу 138

2 Веретельников Алексей Алексеевич по конкурсу 228

3 Вязигин Вадим Витальевич по конкурсу 188

4 Голубева Наталья Викторовна по конкурсу 191

5 Егоров Андрей Сергеевич по конкурсу 140

6 Калинников Владимир Викторович по конкурсу 198

7 Кареткин Денис Валерьевич по конкурсу 217

8 Ладыгин Антон Николаевич по конкурсу 172

9 Плешаков Андрей Васильевич по конкурсу 143

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой